ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2023 № 1320
г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 06.08.2019
№ 1506 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Подготовка заключений о возможности формирования
земельных участков для индивидуального жилищного строительства, схем

расположения земельных участков и заключений о согласовании использования
земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О
Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых
исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями,
а также органами местного самоуправления», статьёй 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 06.08.2019 № 1506 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Подготовка заключений о возможности
формирования земельных участков для индивидуального жилищного строительства,
схем расположения земельных участков и заключений о согласовании использования
земельных участков для индивидуального жилищного строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд